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Figurki Star Wars X-Wing; TIE
Aggressor /PL/
Cena 61,60 zł

Dostępność --WYPRZEDANO--

Numer katalogowy PL-SWX66

Producent Galakta

Opis produktu

Figurki  Star Wars X-Wing; TIE
Aggressor    
TIE Aggressor został zaprojektowany z myślą o wyjątkowo długich misjach i atakach na linie zaopatrzenia. Dzięki temu
statkowi będziesz mógł zarówno atakować na bliskim dystansie, jak i ostrzeliwać wrogów z daleka potężną wieżyczką i
artylerią. Piloci TIE Aggressora byli szkoleni w lataniu z różnymi konfiguracjami uzbrojenia, dzięki czemu będziesz mógł łatwo
dostosować statek do potrzeb swojej eskadry.

Nowy statek Imperium wprowadza do gry mnóstwo opcji taktycznych. Wiele z tych możliwości jest zapewnianych przez
wyposażenie statku w wieżyczkę (np. Zsynchronizowaną wieżyczkę lub Podwójną wieżyczkę laserową). Dwa miejsca na
rakiety sprawiają, że TIE Aggressor staje się jeszcze bardziej uniwersalnym statkiem. Potencjał tych rozwinięć będzie można
wykorzystać m. in. dzięki nowym Niekierowanym rakietom.
 W rozszerzeniu, poza pomalowanym modelem TIE Aggressora, znajdziesz cztery karty statku, pięć ulepszeń i wszystkie
znaczniki potrzebne, żeby go pilotować. 

Jak grać w X-Wing: 
Gra polega na planowaniu zaskakujących przeciwnika manewrów swoich statków, wykorzystując w walce ich mocne strony
oraz słabości przeciwnika. W zabawie wpierasz się specjalnymi kartami reprezentującymi dodatkowe umiejętności pilotów,
wyposażenia i broni. Oczywiście o zwycięstwie decyduje także łut szczęścia, gdyż nawet najlepszy pilot z najlepszym
uzbrojeniem może w decydującej chwili spudłować :)

Wspaniała zabawa gdzie jeden z graczy zbiera i kolekcjonuje maszyny Rebelii/Nowej Republiki a drugi kieruje ciągle
śmiertelnie niebezpiecznymi siłami Imperium Galaktycznego lub siłami Najwyższego Porządku. Jest i trzecia strona konfliktu -
wszelkiego rodzaju łowcy nagród i inne galaktyczne szumowiny :)

 

Star Wars X-Wing - co to za gra?
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Star Wars; X-Wing Figurkowa gra bitewna 
Wspaniała zabawa dla miłośników świata Star Wars - Figurkowa taktyczna gra bitewna, gdzie rozgrywasz wspaniałe pojedynki

w pustce kosmosu, wcielając się w rolę pilotów mrocznego Imperium bądź Rebelii. Kierujesz figurkami, które są wiernymi

miniaturami kosmicznych statków. Możesz dowodzić Sokołem Millennium, X-Wingiem, Slave I, czy też statkami Imperium.

Wspaniale wykonane miniatury figurek, wiernie odwzorowywujące pojazdy z kosmicznej sagi....

Wejdź do świata Star Wars i zapanuj nad galaktyką...

Gra wydana przez Galaktę na licencji FFG (Fantasy Flight Games)
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